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efectos de remitir la documentaci6n correspondiente a la infomaci6n econ6mica financiera de la OSPTF del segundo

trinestre del ejercicio 2021.
Cabe destacar que las planillas pertinentes se encuentran debidanente cargadas en el portal web ``CohffROMISO FISCAL
Y TRANSPARENCIA DE LA GEST16N FINANCIERA - Ley Provincial N° 487", en virtud de lo establecido en la
Resoluci6n Ministerio de Economia N° 300/2017.

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente.

Sra. Presidente de la Legislatura de
la Provincia de Tierra del Fuego
M6NICA SUSANA URQUIZA

/D.

Las lslas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur son y serdn Argenlinas

M6nica Susana URQUIZA
Vlcegobernadora

President8  dBI  Poder L891§lalivo

2  4   AGO  20Z1



}J.:`\:€!ikeha

Femandez
'%`.*?,`i:-ir::`,

Dlr. yG:a:;s:in:€3:::ar'a  ,1-*?:i*

Provincla do Tlema del Fuego,

Antirtida e lslas del Atlfntico Sur
Reptlblica  Argentina

ORGANISMO:      Obra social TDF
ETAPA:      Cfeditovigente
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AlloRRO - INVERSION -FINANCIAMIENTO

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000 I.  INGRESOS CORRIENTES 2.663.739.742,27

101000000 TRIBUTARIOS 0,00

101040000 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 2.416.380.676,80

101040100 Aportes y Retencion8s que perciben Org. de Prev. y Aslst. Sac. 2.416.380.676,80

102000000 NO TRIBUTARI OS 0.00

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020400

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

501040000

502000000

502010000

502010200

502020000

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

VENTA DE  BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG.  OPERACION

Otros

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

del  Sector Ptlblico Naclonal

11.  GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Serviclos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI Sector Privado

AI  Sector Pablico

Otros

Ill.  RESULTADO  ECONOMICO (I-11)

lv. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TFIANSFERENCIAS DE CAP ITAL

del  Sector Pdblico  Nacional

DISMINUC16N  DE LA INVERSION  FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinan.a y Equipo

Construcciones

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AI Sector Privado

a Empresas

AI Sector Ptlblico

Munlcipios

lNVERSION  FINANCIERA

Vl. INGRESOS TOTALES (I+lv)

Vll. GASTOS TOTALES (ll+V)

Vlll.  GASTOS  PRIMAR`OS (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.(Vl-VII)

X.  CONTRIBUCIONES  FIGURATIVAS

Xl. GASTOS FIGURATIVOS

Fecha de  lmpresi6n:      18/08/2112:16:42 REINO,  MILAGRO

247.359.065,47

247.359.065,47

0,00

0,00

0,00

3.526.944.808,62

3.450.688.267,62

413.415.750,00

855.311.340,34

2.181.961.177,28

0,00

0,00

76.256.541,00

0,00

76.256.541,00

76.256.541,00

-863.205.066.35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.446.455,00

6.446.455,00

6.246.455,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.663.739.742,27

3.533.391.263,62

3.533.391.263,62

ng69.651 .521 ,35

458.128.928,59

0,00
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Provlncia de Tlen.a del Fuego,

Antartida  e lslas del AIlantico Sur
Repdblica  Argentl.na

ORGANISMO:      Obra socialTDF
ETAPA:      Cfedito vigente
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSION  - FINANCIAMIENITO

CONCEPTO IMPORTE

1101000000

1102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401040000

1402000000

1500000000

1501000000

1501050000

1502000000

1503000000

1503020000

1600000000

Gastos Flguratlvos de la Adm. Prov. p/ transacciones corriente§

Ga§tos Figurativos de la Adm. Prov.p/ transaccione§ de capltal

Xll.  RESuLTADO  PRIMARIO (Vl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO  FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  DE  LA INVERSION  FINANCIERA

Dlsmlnucl6n de Otros Activos  Financieros

ENDEUDAMIENTO  PUBLICO  E  INCREMENTO DE OTROS  PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de Otros Activos Flnancieros

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

Contribuctones a lnstituciones Descentralizndas

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

0,00

0,00

-869.651.521,35

411.522.592,76

436.653.491,14

436.653.491,14

436.653.491,14

0.00

25.130.898,38

20.000.000,00

20.000.000,00

0,00

5.130.898,38

5.130.898,38

0,00

Fecha de lmpresi6n:      18/08/2112:16:42                 REINO,  MILAGRO
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F±rmado  Digitalmente  pot
HRIJBY  Mariana  S±1vina
OSEF                       PRESIDENTE   OSEF
19/08/2021
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Provincla do Tloma del Fuego,

Antartida e lslas del AIlantieo Sur
Repdblica  Argentj.na

ORGANISMO:      ObrasocialTDF
ETAPA:      Devengado
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSION -FINANCIAMIENTO

CONCEPTO lMPORTE

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102020000

103000000

103120000

104000000

104030000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020400

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401030000

1401040000

1402000000

I.  INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prey. y Asist. Sac.

NO TRI BUTARIOS

Otro§  No Tributarios

VENTA DE  BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PUBLICAI ING.  OPERACION

Farmacla del lpauss

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses por Dep6sito

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

11. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de ConsLlmo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AI Sector Privado

AI Sector Ptlblico

Otros

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCION  DE LA INVERSION  FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES (I+lv)

Vll. GASTOS TOTALES (ll+V)

Vlll. GASTOS  PRIMARIOS (Vll-Rentas de  la Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A FROG.  FIGUR.(Vl-Vll)

Xl. GASTOS FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO (Vl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  DE LA INVERSION FINANCIERA

Dlsminuci6n de Adelantos a Prov. y Cant.

Disminuct6n de Otros Activos Financleros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.729.557.061,16

0.00

1.712.012.141,05

1.712.012.141,05

22.207,31

22.207,31

17.517.713,94

17.517.713,94

4.998,86

4.998,86

0,00

1.618.712.974,71

1`586.400.314,42

253.190.073,60

271.902.330,18

1.061.307.910,64

0,00

0,00

32.312.660,29

0,00

32.312.660,29

32.312.660,29

110.844.086,45

0,00

0,00

0,00

0,00

538.560,00

538.560,00

538.560,00

0,00

0,00

1.729.557.061,16

1.619.251.534,71

1.619.251.534,71

110.305.526,45

0,00

110.305.526,45

110.305.526,45

422.553.253,79

101.582.134,92

3.338.821,40

98.243.313,52

320.971.118, 87
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Provincla de Tiema del  Fuego,

Antartida e l§1as del Atlantico Sur

Rept]blica  Argentina

ORGANISMO:      Obra social TDF
ETAPA:      Devengado
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSION -FINANCIAMIENTO

CONCEPTO lMPORTE

1402040000

1402050000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1503000000

1600000000

lncremento de la Deuda Flotante

lncremento de Otros Pasivos / lnc. del Patnmonio

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de Disponlbilidades

lncremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACION DE  DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS  PASIVOS

Disminucion de la  Deuda  Flofar`te

Dlsmlnucl6n de Otros  Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

316.724.782,62

4.246.336,25

532.858.780,24

147.613.783,22

67.347.696,93

80.266.086,29

385.244.997,02

380.704.567,62

4.540.429,40

0,00

0,00

Fecha de  lmpresi6n:      18/08/2112:17:22                  REINO,  MILAGRO
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Firmado  D±gitalmente  pot
HRUBY  Mariana  Silvina
OSEF                      PRESIDENTE   OSEF
19/08/2021
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Provincla do Tlerra del Fuego.

Antartlda  e lslas del Atlantico Siir
Repdbllca   Argentina

ORGANISMO:      ObrasocialTDF
ETAPA:      Pagado
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSION -FINANCIAMIENTO

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000 I.  INGRESOS CORRIENTES 1.729.557.061,16

101000000 TRIBUTARIOS 0,00

101040000 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 1.712.012.141.05

101040100 Aporte§ y Retenctones que perclben Org. de Prey. y Asist. Soc. 1.712.012.141,05

102000000 NO TRIBUTARI OS 22.207,31

102020000

103000000

103120000

104000000

104030000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020100

204020400

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

403020000

403030000

500000000

501000000

501010000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

ofros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN.  PUBuCA/ lNG. OPERACION

Farmacta del lpau§s

RENTAS DE LA PROPIEDAD

I ntereses por Dep6sito

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

sBrvicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AI Sector Privado

AI Sector Ptlblico

Municlplos

Otros

Ill.  RESULTADO ECONOMICO (I-11)

lv.  INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUC16N  DE LA INVERSION  FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

Reoupero de Presfamos de Largo Plaza

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maqulnaria y Equipo

TRANSFERENC IAS DE CAPITAL

INVERSION FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES (I+IV)

Vll.  GASTOS TOTALES (ll+V)

Vlll.  GASTOS  PRIMARIOS (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESULTAD0 FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.(Vl-Vll)

Xl. GASTOS FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO PRIMARIO (Vl-V")

Xlll.  RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCION  DE LA INVERSION  FINANCIERA

Fecha de  lmpresidn:      18/08/2112:17:41                  REINO,  MILAGRO

22.207,31

17.517.713,94

17.517.713,94

4.998,86

4.998,86

0.00

1.302.459.552,09

1.271.925.406,52

206.281.973,37

174.888.119,59

890.755.313,56

0,00

0,00

30.534.145,57

0,00

30.534.145,57

0,00

30.534.145,57

427.097.509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67.200,00

67.200,00

67.200,00

0.00

0,00

1.729.557.061,16

1.302.526.752,09

1.302.526.752,09

427.030.309,07

0,00

427.030.309,07

427.030.309,07

105.828.471,17

101.582.134,92

Pagina    1
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blr. Gral. de Secietaria

yG%ginT?din.

Provincia de Ttema del Fuego,

Anfartida a lslas del Atlantico Sur
Reptlbllca   Argentina

ORGANISMO:      Obra social TDF
ETAPA:      Pagado
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

CONCEPTO lMPORTE

1401030000

1401040000

1402000000

1402050000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502050000

1503000000

1600000000

Disminuct6n de Adelantos a Prov. y Cont.

Disminuci6n de Otros Activos  Flnancleros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de Otro§ Paslvos / lnc. del Pathmonlo

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de Dlsponlbllidades

lncremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINuCION DE OTROS PASIVOS

Disminuci6n de Otros Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

3.338.821,40

98.243.313,52

4.246.336,25

4.246.336,25

152.154.212,62

147.613.783,22

67.347.696,93

80.266.086,29

4.540.429,40

4.540.429,40

0,00

380.704.567,62

Fecha de lmpresi6n:      18/08/2112:17:41                  REINO,  MILAGRO
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Loheff F.emancJez
I;r, Gral. de Secre{ai.ia
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AlloRRO - INVERSION -FINANCIAMIENTO
Provincta do Tlon.a del Fuego,

Antirtida e lslas del Atl6ntico Sur
Repdblica   Argentina

ORGANISMO:      Obra socialTDF
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000 I. INGRESOS CORRIENTES 0,00

101000000 TRIBUTARIOS 0,00

101040000 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0,00

102000000 NO TRIBUTARIOS 0,00

103000000 VENTA DE BS.  Y SERV.  DE  LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG. OPERACION 0,00

104000000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020400

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

502000000

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1501050000

1502000000

1503000000

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Blenes de Consumo

SBrvicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENT.ES

AI Sector Privado

AI Sector Publlco

Ofros

".  RESULTADO ECONOMICO (I-11)

lv.  INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUC16N  DE LA INVERSION  FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Munlclplos

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES (ll+V)

Vlll. GASTOS PRIMARIOS (Vll-Renta§ de la Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.ovl-Vll)

Xl. GASTOS FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO (Vl-Vlll)

Xlu.  RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINuCION  DE LA INVERSION FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENT0 DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de Otros Activos Flnancieros

AMORTIZACION DE DEUDAY DISMINUCION DE 0TROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

0,00

0,00

379.352.448,74

377.910.727,16

40.126.500,12

94.394.138,57

243.390.088,47

0,00

0,00

1.441.721,58

0,00

1.441.721,58

1.441.721,58

-379.352.448,74

0,00

0.00

0,00

0,00

1.344.196,45

1.344.196,45

1`344.196,45

0,00

0,00

0,00

0,00

380.696.645,19

380.696.645,19

-380.696.645,19

0,00
-380.696.645,19

-380.696.645,19

0,00

0,00

0,00

7.922,43

7.922,43

7.922.43

0,00

0.00

Fecha de  lmpresi6"      18/08/2112:17:31                  REINO,  MILAGRO
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSION -FINANCIAMIENTO
Provincla dB Tlema del  Fuego,

Antartida a lslas del Atlfntieo Sijr
Reptiblica  Argentlna

ORGANISMO:      Obra socialTDF
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO IMPORTE

1600000000 OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS -380.704.567,62
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Firmado  Dig±talmente  pot
HRUBY  Mar±ana   S±1v±na
OSEF                      PRESIDENTE   OSEF
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Provincla de Tiema del  Fiiego,
Ar`lartida 8  lslas dol Auantico Sur.

ReptlblicaArgentina.

MES 6 DE 2021

UNIDAD  ORGANIZATIVA:      Obra social TDF

ETAPA:      Nlnguno

ADMIN ISTRAC16N  PROVINCIAL

EVOLUCION  DE  LA DEUDA PUBLICA

c6DIGo CONCEPTO STOCKallrilcloE)erclclo
lNCREMENTOS DISMINucloNES

STOCKaPlt`deMos

PRESUPUEST NO PRESUPUEST TOTAL PRESUPUEST NO PRESUPUEST TOTAL

10000000000 GOBIERNO  NACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00 a,00 0,00 0.00 0'00

10100000000 DBuda  do la Admlnistraci6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
20000000000 PRESTAMOS DEL SECTOR 0,00 0,00 0,00 0,00 a,00 0,00 0.00 0,00

raooooooo PRESTAMOS DEL SECTOR 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
100000000 TITULOS  P0BLICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

•-J00000000 OTROS PASIVOS 512.011.162,4 316.724.782,6 0,00 316.724.782 0,00 380.704.567,62 380.704.567,62 448.031.377.44
50100000000 DEUDA CONSOLIDADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
sO200000000 DEUDA FLOTANTE 512.011.162.4 316.724.782,6 0.00 316.724.782 a,00 380.704.567.62 380.704.567,62 448.031.377,44
50201000000 Personal 40.745.402.78 46.908.100,23 0.00 46.908.100. 0,00 40.126.500,12 40.128.500,12 47.527.002,89
50202000000 Blen8s  do Consumo 187.217.408.8 97.014.210,59 0.00 97.014.210. 0,00 94.394.138,57 94.394.138,57 lag.837.480,88
50203000000 Sericios no Personales 277.666.098,3 170.552.597.0 0.00 170.552.597 0,00 243.390.088.47 243.390.088,47 204.828.606,92
50204000000 Blenes  de  U§o 2.008.343,45 471.360,00 0,00 471.360.00 0,00 1.344,196,45 1.344.196.45 1.135.507,00

5020401 0000 construccienBs 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

cO204090000 Otros Bs dB Usa 2.008.343,45 471.360,00 0.00 471.3GO,00 0,00 1.344.196.45 1.344.196.45 1.195.507,00

5A205000000 Transforenc!as 2.210.307,04 1.778.514,72 0.00 1.778.514,7 0.00 1.441.721.58 1.441.721.58 2.547.100,18

50206000000 Ofros Gastos 2.163.602,00 0.00 0.00 0,00 0,00 7.922,43 7.922.43 2.155.679,57

50ZO|000000 Gastos Plgurafros 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

50208000000 Sorviclos  do  la Douda 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0'00 0.00

5021 2000000 Letras  do TBsororia  (1 ) 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

50300000000 OTfus DEUDAS 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,OD 0.00

60000000000 AVALES Y GARANTIAS 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0`00 0.00

80000000000 TOTAL 512.011.162,4 316.724.782,6 a.00 31 6.724.782 0,00 380.704.567,62 380.704.567.62 448.031.377,44
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Provi.r`cia do Tiema del  Fuego.

An`irtlda e lslas del Atlantlco §ur

Reptlb!ica  Argentina

ORGANISMO:      Obra social TDF
ETAPA:      Ninguno
MES 6 DE 2021

En Pesos

NOMINA DE  PERSONAL

COD ESCALAFONES APORTES REMUNERA- ADIcloNALES SUB TOTAL ASIGNAcloNES TOTAL APORTES SUELDO

PATRONALES C'ONES (c) (a+b+cxd) FAMILIARES (f=d+e) PERSONALES LiQUIDO

(a) (b) (e) (g) (i-aiJ)

10 Autoridaclessuperiores 1.047.234.27 2.939.635,26 103.040,95 4.089.910.48 2.264,40 4.092.174.88 744.628,31 2.300.312,3

11 Otros - EscalafonBs Proplo 10.730.358,21 21.668.628,82 8.196.814,36 40.595.801,39 253.913,70 40.849.715.09 7`569.629.11 22.549.727,

12 SUBTOTAL I 11.777.592,48 24.608.264,08 8.299.855,31 44.685.711,87 256.178,10 44.941.889,97 8.314.257,42 24.850.040.

13 DOCENTES 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 SUBTOTAL (§1n §A.C,) 11.777.592,48 24.608.264,08 8.299.855,31 44.685.711,87 256.178,10 44.941.889,97 8.314.257,42 24.850.040,

18 SAC - Auton.dades Superi 0,00 1.437.944.74 0,00 1.437.944,74 0,00 1.437.944,74 0.00 1.437.944,7

19 SAC - F`esto 0,00 15.178.484,42 0.00 15.178.484.42 0,00 15.178.484,42 0,00 15.178.484,

20 SUBTOTAL (lncluldo el  SA 1.777.592,48 41.224.693,24 8.299.855.31 61.302.141.03 256.178,10 61.558.319,13 8.314.257.42 41.466.469,

30 TOTAL 11.777.592,48 41.224.693,24 8.299.855,31 61.302.141,03 256.178,10 61.558.319,13 8.314.257.42 41.466.469.

Fecha de  lmpresl6n:      18/08/2112:18:27                  REINO.  MILAGRO Pa9ina    1
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Proviilcia de Tlema del Fuego,

Anfartida e lslEis del AIlantico Sur
Repdbllca  Argentina

MES 6 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       Obra social TDF

En Pesos

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEG0

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

CODIGO CONCEPTO 'MPORTE

10000000000

10100000000

10102000000

10102010000

10200000000

10202000000

20000000000

20100000000

20101000000

20102000000

20103000000

20104000000

20108000000

20200000000

30000000000

30100000000

30101000000

30102000000

30200000000
30300000000

30400000000
30402000000

30600000000

30800000000
30801000000

40000000000

40100000000

40102000000

40102010000

40200000000

40205000000

50000000000

SALDOS  INICIALES

Fondos  Propfos
Bancos

Cuentas a la Vista
Fondos de Terceros

Fondos de Reparo
lNGRESOS

Fondo§ Propios

Tributarios

No Tributarios

Contribuciones Seguridad Social

Venta de Bs y Servicios
Otros

Fondos de Terceros
EGRESOS

Gastos en Personal
Remuneraciones
Aportes y Cont. a la Seg. Social

Biene§ y Servicios

Bienes de Uso
Transferencia§

Otros

Otros Egresos
Diferidos Presupuestariamente

Fondos Permanerites
• SALDOS  FINALES

Fondos Propios
Bancos

Cuentas a la Vlsta
Fondos de Terceros

Otros
DIFERENCIAS

2.656.505,07

2.560.105,90

2.560.105,90

2.560.105,90

96.399,17

96.399,17

1.835.385.532,33

1.835.363.532,33

0,00
22.207,31

1.712.012.141.05

17.517.713,94

105.81 1 .470,03

22.000.00

1.768.037.835,40

246.408.473.49
199.162.022,43

47.246.451,06

1.403.427.660,19

1 .41 1 .396,45

31.975.867,15

31.975.867,15

84.814.438,12

0,00
0,00

70.004.202,00

69.885.802,83
69.885.802,83

69.885.802,83

118.399,17

118.399,17

0,00

OBSERVACIONES

Numero:    1                Usuan.o:    MMREINO                            Fecha:   03/08/2113:47
Antlc,pOs

otorgad6s en el ejercicio: $ 79.796.086,29 ; lngresos Brutos + Fondo de Financiamineto Serv. Soc. Pertodo Diciembre 2020 $

4.515.647,62. Suscripcldn Cajas Chicas Fondos Permanentes: $  470.000.

Otros Egresos: lncrementos de Otros Activos Financieros PEA: $ 7.922,43;   Coseguros del ejerdclo: $ 24.781,78;

Fecha de  lmpresl6n:      18/08/2112:19:04 REINO,  MILAGRO Pagina    1
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Provincla do Tiema del Fu8go,

Antardda e lsla§ del Atlf ntico Sur
Repdbllca  Argentina

MES 6 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       Obra  social TDF

En Pesos

i(,I.;:a:i;:;i`5``i=.---

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
SITUACION DEL TESORO

CODIGO CONCEPTO lMPORTE

10000000000

10200000000

10201000000

10202000000

10300000000

10400000000

10401000000

10401010000

10402000000

10405000000

10407000000

10407010000

10407010100

10407010900

20000000000
20100000000

20101000000

20200000000

20400000000

20700000000
21200000000

2140000000C)

30000000000

VALORES ACTIVOS

Bancos
Libre  Disponibilidad

Afectaci6n Especlfica

lnversiones Financieras

Cfeditos

Tesorerfa General de la Provincia

Del  Ejercicio

Organis mos Descentralizados
Deudores por Vta 8§. y Serv.

Otros Cfeditos

AI Sector Pdblico

Administraci6n  Central

Otros
VALORES PASIVOS

Personal
Remuneraciones a Pagar

Proveedores
Beneficiarios de la Seg. Social

lnstituto Prov. Seguridad Social

Obligaciones de Ejerctcios Anteriores

Otros
DIFERENCIA (1-2)

766.109.987,82

70.004.202,00

69.168.746,15

835.455,85

0,00

696.105.785,82

562.224.353,46

562.224.353,46

1.359.261,33

65.126.868,79

67.395.302,24

67.395.302,24
0,00

67.395.302,24

448.127.776,61

46.908.100,23

46.908.100,23

268.038.167,67

0,00
0,00

131.306.594,82

1 .874.913,89

317.982.211,21

Fecha de  lmpresi6n:      18/08/2112:19:13 REINO,  MILAGRO Pagina    1
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